PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2019 года                                                                                     172
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 29.03.2017 № 512
В соответствии с пунктами 5.2, 5.3 Положения о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 13.07.2011 № 2602 «Об утверждении Положения о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области», и на основании представления председателя Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области Сабитовой Э.Р. от 27.12.2018 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 29.03.2017 № 512 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от 29.03.2017 № 512
СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области
	Председатель Совета:

	Сабитова Э.Р.
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области по работе с муниципальными образованиями, член совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ», адвокат пятого филиала Ленинского района города Ульяновска (по согласованию)

	Заместитель Председателя Совета:

	Пирогов И.Г.
	-
	руководитель  филиала Ульяновской торгово-промышленной палаты в городе Димитровграде (по согласованию)

	Салмин А.В.
	-
	начальник отдела экономики управления социально-экономического развития Администрации города

	Секретарь Совета:

	Жуков М.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Члены Совета:

	Гадальшин А.Р.
	-
	исполняющий обязанности Главы города

	Даниленко М.А.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Хлебушко» (по согласованию)

	Денисов О.Г.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Зюзин А.Ю.

	-

	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в муниципальном образовании «Город Димитровград» Ульяновской области, адвокат пятого филиала по Ленинскому району города Ульяновск Ульяновской областной коллегии адвокатов, председатель совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ»  (по согласованию)

	Кононов Е.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Королев М.В.
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ЛАУС ДЕО» (по согласованию)

	Котомкина С.П.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Макеев А.В.

	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «АМТ групп», член совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ»  (по согласованию)

	Марьясов Д.Н.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Марьясов Н.Н.
	-
	индивидуальный предприниматель, член совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Москвин В.С.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пазьбин А.П.
	-
	индивидуальный предприниматель, директор торгового дома «Сделано в Ульяновской области», член совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Панкратов А.П.
	-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Профит», член совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Пахомов Я.В.
	-

	заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Шельф», член совета ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Почечура С.А.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Дим-Профи»

	Правдина М.В.
	-
	управляющий филиалом банка «Венец» в городе Димитровграде (по согласованию)

	Сударева А.В.
	-
	руководитель комитета по развитию женского предпринимательства ульяновского регионального отделения «ОПОРА РОССИИ», руководитель ассоциации социальных предпринимателей Ульяновской области, руководитель информационно-образовательного центра «Развитие», семейного клуба «Развитие», индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Тороповский Н.И.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Нанс» (по согласованию)

	Удзилаури С.З.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шульга А.Е.

	-
	коммерческий директор общества с ограниченной ответственностью «Димитровградская мебельная фабрика «Аврора» (по согласованию)

	Шютц А.В.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский пружинный завод» (по согласованию)

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин